
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/493/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Kcynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688) oraz art. 9a 
ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz 
Dz.U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/474/2023 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Kcynia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5548), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 6; 

2) dotychczasowa treść § 3 ust. 1 zastępuje się regulacją, która otrzymuje brzmienie: „Burmistrz Kcyni 
odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia.”; 

3) w § 3 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Jan Kurant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6638


	UCHWAŁA NR LXVII/493/2023 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T12:01:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




